Baptis-
ma cur
vniuersa
nar.

Enū baptisina. rxiij. q. loquitur. de dse. dist. liij. Quia. c. eos per vnitatem em baptisimū q est pūmū sacramētū. et ianna sacramentoz. rxiij. di. s. verū. et de presby. nō. c. liij. intelligit vnitatem alioz sacramentoz. Dicit autē baptis-
ma vniuersū: quia simile est apud oēs et quātum ad materiam et quātum ad formā. et de baptis. c. de dse. di. liij. pprie. c. p aqua. Vel vni. l. equale a quocūq; derur. vt glof. dicit. de dse. di. liij. roman. c. viij. c. sequē. rxiij. di. s. verū. vel dicit vniuersū: quia iterari nō pot. de dse. di. liij. quō. c. h. c. eos. s. q. s. bi. qui. r. c. hanc regulā. Si quis autē querat quō ecclia est vna. q: fides vna. qm beati fide nō habent. quia si des est de re nō vna. de pe. di. liij. in domo. r ipsi videant semp faciē patris. Mart. xvij. qui tñ r ad eccliam pris nent. dicendū est q hic picipue intentio est de ecclia mis liranū qui per fidē ambulat. Vel dicendū q licz nō habeant fidē habēt tñ qd fides succedit. scz vitionē. Idē em est qd illi vident. r qd nō credim. Et iō ecclia tota vt cōprehendit pntē r futurā: pōt dici vna cōgnitione. licet in vtraq; sit diuersus modus cōgnitionis. Licz autē fide spe r charitate vniat ecclia: specialit tñ modo charis tati cōuenit vniat. de dse. di. liij. ecclie charitas. Charis tas em amor est: amor autē vim hz vnitatiā et cōiunctiā. fm Dion. liij. de diuinis noibus. ppter qd vniculū perfe ctionis vocat ab aplo. 2. solo. liij. Ipsa em vincit r vniat ec clie mēbra christo capiti. et de sacra vnc. c. s. r adinuicē: p quā multitudinis d: esse ais vna r co: vni. Actū. liij. r. q. s. dilectissimū. et de sum. tri. c. ij. s. verū. Est igit ecclie stabilitas cōitas vna nō sicut cōuenticula hereticoz: q diuis se r diuersē sunt. C. de epi. r cleri. cōuenticula. et de here. cū et in iūco. l. m. c. exco. camus. s. r. rxiij. q. s. cleri. c. s. Et recte quidē. Nam bonū cōuenit vno mō: malū autē mult ipliat. vt Dionysius ait. C. S. Quū autē sit r vna ecclia: septē tñ ecclie a Joāne describuntur. Apoc. s. in fi. cū sequē. rxiij. di. diaconi. v. ij. q. ij. r āgelo. vt ecclia septi formi plena spiritu designet. sicut in Prouer. dicitur. i. c. Sapientia edificauit sibi domū: r excidit in ea colūnas septē. que tñ septē vna esse nō ambigunt. rxiij. di. Quis. di cente aplo. s. ad Timo. liij. q. domus dei est ecclia dei vis uis est colūna r fundamentū veritatis. Vel septenaria numero significat ecclia: q: septē dierū numero decurrit plens vita in q peregrinamur. Vel pōt dici q q: p septē nariū numerū in scriptura vniuersitas intelligit. Dar. vli. ibi. de qua eiecerat septē demonia. vbi H. ego. Quia per numerū septenariū vniuersitas designatur. Maria septē demonia habuit: q: vniuersis vitijs plena fuit. 30 p septē ecclias oēs ecclie dēsignatur: que vna sunt vniuersitas. rxiij. di. Quia. sicut multe ciuitates sunt vniuz regnū vel vna puincia. v. ij. q. ij. scitote. Illud etiam est cō siderandū q vnitatē ecclie nō impedit diuersitas r va rietas q in ea apparer. C. S. Sciendū autē q triplex di uersitas est pncipaliter. Vna ē diuersitas statū: put q: dam sunt alijs perfectiones r merito portiores. ar. s. dist. quodcūq; sub. c. multi. Ad hāc diuersitatē pnter ineqūli tates grē r virtutū in diuersis: quas psequitur ineqūli tas pncipio. de qua dñs ait Jo. rxiij. In domo pns mei mansiones multe sunt. de pe. di. liij. s. Anis. h. poro. r aplo ait q: stella differt a stella i claritate. s. ad Ro. xv. Ad hāc diuersitatē pnter q: quidā dicitur incipites: quidā pfi cientes: quidā pfecti. ar. de pe. dist. ij. dum sancta. Alia est di uersitas officio: q attendit fm hō q diuersi ad diuersas actiones deputant. Officiū quippe ab efficiendo d: fm p fido. Est em actus cōgruus r ppius vniuersi cuiusq; p fone. Ad hanc diuersitatē pnter diuersitas dono: per q reddunt hoies idonei ad officia. de qua diuersitate dicit aplo Roma. rxiij. habentes donationes fm grām q data est nobis differentes r. c. r in ps. l. vij. Distribuire donos eius. l. officia diuersa disponente. lxxxiij. di. singula. Tertia est diuersitas graduū: put in codē statu vel officio qdaz sunt superiores alijs. lxxxiij. di. ad hoc. rxiij. di. a subdiacono. r. c. nulla. et de maio. r obe. c. s. r. c. statumimus. C. Dec